



موقعیت باریک کنونی

و وظیفه تاریخی حزب توده ایران

موقعیت باریک کنونی

وظیفه تاریخی حزب توده ایران

این طاق نیست وزیر مصلحت با اعلامیه...

جرالبتهاج

با اتحادیه کارمندان

بانک ملی ایران مخالفت میکند؟

بازارهای که آقای اینچای...

ترجمه: یزدان پناه

از مجله عصر جدید

ایتالیا

در جنگال دول انگلوساکسون

همه میدانند که در دوران...

آبامصباح فاطمی بخوزستان

بطوریکه شایع است وزارت...

تقدیر

آقای دکتر عبدالله بهزادی...

اتحاد آزادبخوانان

تحت عنوان نوق روزنامه...

اهرام قوا بگردستان ادامه دارد

بروز یک گردان یاده ارتش...

صدور قرار مجرمیت ارفع

برقرار اطلاع حاصله...

نماینده پارلمان انگلستان

در باره مسائل مربوط با بران...

دو کراسی: افشای لوبن قرن بیستم

از جنبه مترقی دموکراسی...

برای توجیه شهرداری تهران

از این قبیل نامه ها زیاد...

تقاضای دانشجویان

مقیم گوی دانشگاه

اقدامات مسخره اینچای

بر علیه کارمندان بانک ملی

خارج از حزب

بنای پیشنهاد کبته ایالتی...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

مالکین مرتجع از اعلامیه نخست وزیر

سود استفاده میکنند...

# نماینده پارلمان انگلستان در باره مسائل مربوط با ایران چه حقایق را درک و چه اشتباهاتی نموده است

بقیه از صفحه ۱

ملاحظه ای در مسائل صلح و صلح خود را از قبیل اتومبیل، کشتی و هواپیما، ترابری و صنایع تولید قوه احتیاجات کشاورزی؛ ماشین، ابزار و کوره های شیمیایی را برای خود تهیه کنند. حتی بعضی از صنایع دستی او می توانستند برای صادرات بکار بردند. از آنجا که صنعت پنبه باید از ۱۹۴۶ تا ۱۹۴۷ در نزدیکی به چهار هزار تن از محصولات خود را صادر کنند. بوسیله صادرات گوگرد، بیوه، سرب، مس، سرب، برنج و کتان و بعضی کالاهای دیگر؛ با استفاده از مایه های که از طرف سیاحتان بدست می آمد و ارزهای آن طرف ملت های مهاجر تحصیل می شد. انگلیس می توانست متوجه بر مشکلات اقتصادی خود فائق آید بشرط اینکه منتظرین به ایجاد اجازه ورود بعضی از محصولات لازم از قبیل زغال، آهن، فولاد و موافقت می کردند که با شرایطی نسبتاً مادی اضرائی بار داده شود. اولیای انگلیس و امریکایی که اینبار را تحت کنترل خود داشته بارها با یالن متفقانه اظهاراتی درباره این کشور نمودند و اعلام داشتند که میل دارنده انگلیس در راه ترمی افتاده و با حق نسوری، عضو شانوارده ملل آزاد جهان گردد. از این اظهارات دستاره بسیار نبرده و ملی در حقیقت متکثری و هم آهنگی که در انگلیس بوجود آمده طوری بود که باو اجازه زنده گی و نه مرگ می داد. سیاستی که از طرف روس و فرانسه ایران مشغول تحقیق و تتبع درباره شئون مسئله اجتناب هستند تا برنامه دقیق و منظم و جزئیات اصلاحاتی که در وزارتخانه ها و بیگانه ها نوشته شده و ملی بزرگترین خدمت حرب نموده است. این امر ایجاد مکتب حرب نموده از جنبه تئوریک آن نبیند.

حرب نموده برای اولین بار در تاریخ مدرن ایران اساس و پایه اصلاحات اجتماعی و ضمانت اجرایی آنرا در تکیه سیاست خارجی و با تکیه بر حسن نیت همه از رجال روشن فکر تشعیش ننداده بلکه ضمانت اجرایی اصلاحات اجتماعی را بوجود آورد. آمدن یک نیروی زنده ملی مردم تشخیص داده و آنرا در طول یک مبارزه تاریخی بوجود آورده است.

آنطوریکه دهستان و یا حرب های سیاسی حرب نموده ادعا می نمایند این حرب نموده شورشها و صیانتها نیست بلکه یکس حرب نموده تنظیم کننده نا رضایتی ها و مشروعیت هائی است که هیتت حاکم ایران در دوره شاه سابق برپا آورده و در دوره شاه آنرا بعد مشروعیت کامل دهقان و کارگر و طبقات متوسط نشو نمانده است.

حرب نموده خیل گریستن و یکبارن و محرومان را که ممکن بود یک میل مغرب و بیجان کنی تبدیل بشود یک نیروی زنده ملی و آباد کننده تبدیل نموده است که عرض هر چه و مرج و بی نظمی انطباق و هم آهنگی ایجاد نماید.

از وقت در مسائل بسیار خوب و واضح می شود که جواب نمایندگان پارلمان انگلستان در باره اینکه حرب نموده دموکراسی غربی یا غربی را مرجع می داند مرجع می داند مرجع و ساده است.

پس در اوضاع و احوال کنونی ایران تنها حد مشترک هر نوع دموکراسی امم از شرقی یا غربی مورد گنجوخه سیاست نفاذ هدف مبارزه ملی الیای دموکراسی و اصلاحات کشاورزی و صنعتی و اجتماعی است که مدتها پیش هم در دموکراسی مسول انگلستان و امریکا و هم در حال این برنامه در دستور روز قرار دارد و هنوز از اصلاحات سیاست داخلی ایران اینک مارچه نمایان روش دموکراسی انگلستان یا شوروی را نباید سرفیق قرار دهم اصلاحات نموده و جزو

# ایتالیا در جنگال دول انگلوساکسون

روزنامه ایلاترو ارگان اتحادیه کل کار ایتالیا متکسر شده.

در یادداشت رسمی که از طرف دولت ایتالیا در ماه مه ارسال بشود و وزیران خارجه در پاریس داده شد خاطر نشان گردید که از ۳۱ دسامبر ۱۹۴۵ سر باران تقطین ۱۹۰۰ مومسب سنتی را صادر نمودند. تا آنجا که معلوم است و طبق اخباری که گاهگاه در مطبوعات ایتالیا متکسر می شود این مومسات هنوز آزاد نشده در سپتامبر ۱۹۴۵ سر باران انگلیسی یکی از کارخانجات پارچه بافی آبروی راترک گنتو صاحبان (شرکت سهامی ایتالیا) خود را برای ایشال آجی آماده نمود. ولی در دسامبر ۱۹۴۵ کارخانه از طرف سر باران آندرس بدون کنتینر زست در مرتبه انتقال شد. اقامت اولیای ملی ارائه لایحی که اهمیت این اقدام را آشکار می کرد و تأثیراتی که این عمل در وضع خاربار و افراد داشت هیچکدام از اینها مانع ایشال کارخانه نگردید. نظیر این عملیه کم نیست.

واضح است که تپه مواد اولیه و خاربار ایتالیا بشکلاتی از قبیل فقدان وسائل تولید، کمی محصول، لزوم غلظت کشورهای دیگر و غیره برخوردار می کند، حتی موادی دیده شده است که اولیای انگلیسی و امریکایی از کمک خود بوسسات دولت ایتالیا ایا نموده.

راجع به پانزده ماده مواد جنگی که مبلغ ۱۵۰ تاونست می یارند لیره ایتالیا فروخته شد تا آخر سال ۱۹۴۵ فقط در حدود چهار میلیارد و نیم آن تحویل شد.

در اکتبر ۱۹۴۵ اولیای متفقین ده هزار لایتیک اتومبیل را با اینکه دولت مومسات اتومبیل با احتیاج داشتند، آنها نمانده است بقیه با آنان فروخته تا دوباره بقیه بیشتری آنها برورش رسانند و لایتیکهایی که ۱۱۶ هزار لیره خریداری شده بود از قرار چهل و پنج هزار لیره برورش رسیده بود نتیجه از این راه ۳۴۰۰ میلیون لیره استفاده می باشد.

رفار منی اولیای انگلیس در ایتالیا متکسیمی که صحبت ترمی دادن صنعت پارچه ایتالیا بود مضموم صاحبان توجه است. در آغاز سال ۱۹۴۶ بانک صادرات و واردات امریکا به ایتالیا اختیار اجبار ۲۵ میلیون دلاری برای خرید بنیاز امریکا بهمت ۱۵۰ مایه با تقصیر خزانه دار ایتالیا پیشنهاد کرد ایتالیا نمی توانست با صادرات پارچه های نفی خود به امریکایی شالی و جنوی و آفریقای شالی که قبل از جنگ قریب ۴۰ درصد این کار را معرفی می کرد این اختیار را برداشت کند. مبداء نمایندگان کان بریتانیا در کمیته مختلط پارچه تقاضای منع صدور پارچه های نفی ایتالیا بقیه امریکا و مصر نمودند و نتیجه این شد که هنوز موضوع وام امریکا حل نشود.

بکرات اولیای انگلیسی و امریکایی رسا درباره کاشی کنترل اقتصادی متفقین در ایتالیا اوضاعی آزادی روابط اقتصادی بین کشور با دول دیگر اظهاراتی کردند ولی هیچ اقدامی نشد و حتی کپ لیست طویلی که صادرات و واردات کالاها را منوط به اجازه تپلی متفقین نموده است دست نخورده. این لیست شامل زغال، پارچه نفی، چرم، برنج، چربی، کره، کدو، سرب، مس، بیوه، سرب، کالاهای دیگر است که برای واردات و صادرات ایتالیا اهمیت شایانی دارد. و حالا ایتالیا حق انضاف قراردادهای تجارتی با دول دیگر را ندارد.

مقامات انگلیسی و امریکایی تنها به کنترل اقتصادی کشور اکتفا کردند آنها از این حق نامبرودند صدور مال التجاره یا محصولی بر خود دارند. انگلیس و امریکا از این حق بقدر زیادی استفاده می کنند. انگلیس از ایتالیا مقدار زیادی کارخانجاتی که به نظامی داشته و مومسات کارخانجات دولتی را صادر و اجله آنهاست صادر کرده. طبق آمار ۱۳۲۸ تا ۱۹۴۶ میل آمده در مطبوعات اظهار دولت ایشال در یادداشت مذکور بود بالا انگلیس مانع شده که بین سایر چهره های که از ایتالیا برده از



# پنجمین جلسه نخستین کنگره نویسندگان ایران

روز یکشنبه نهم بهرمه ۲۵ پنجمین جلسه کنگره تشکیل گردید. بانو دکتر فاطمه سیاح و آقایان دکتر خطیبی و بزرگ علوی در بحث شرکت جستند.

ایراد همه آقایان دکتر خطیبی به سخنرانی دیروز آقای دکتر پرویز خانلری این بود که سخنران نام همدای از معطوفین در وا سخن بیانات خود ذکر نکرده اند.

جالب ترین انتقادی که در این جلسه نسبت بگفته های آقای دکتر خانلری شد بیانات بانو دکتر فاطمه سیاح بود.

بانو سیاح در سخن سخنان موجز و پر مغز اظهار داشتند که سخنرانی سوده مند و جامع آقای دکتر خانلری همان نفسی را داشت که ایشان (آقای دکتر خانلری) برای بیانات آقای حکمت قائل شده بودند.

پسین فایده چینه انتقادی بود و در هر حال دور نمای آینه تفراسی را نشان ندادند و سبکی و مغفلی را که در شرحی جاری است سرفی نشود حال آنکه ترکتی نسبت به شعر که واجد سنن و فراهه دیرین است عقب مانده. ولیکن می توان گفت شرح فارسی هنوز اسیر نظم است و سخن و فراهه مضموم بقدری فاقد می باشد.

پارخام ایراد داشتند که آقای دکتر خانلری نواهی را ذکر نکرده و راهنمائی ننمودند و حال آنکه کنگره برای تعریف بنویسندگان نیست بلکه باید نواهی سبک پاراگراف تا منظور اصلی این اجتناب که راهنمائی و اصلاح است بر آورده شود.

آقای بزرگ علوی اظهار داشتند تا چند سال پیش امکان اجرای یک هفته اقتصادی در جهان یک هوسرانی غیر عملی محسوب می شد ولی اکنون تمام کشور هفت هفته های اقتصادی طرح کرده و با موفقیت از آن بیرو می کنند. در ادبیات نیز حتی المقهور باید هفته های داشته باشم و نظم و ثرا به خدمت مردم بکارم و بزبان آنان بنویسم و از زندگی نموده ملت کسب موضوع نمایم.

پس از بیانات سه نفر سخنران نامبرده آقای دکتر خانلری اظهار داشتند که سخنرانی دیروز طولانی بوده و بالتبع همه ای از حضار خسته شده و چنانکه باید به تمام بیانات ایشان توجه ننمودند و ایراد ها اغلب از این صدمه نمانده است و باضافه اگر قول بکنم برای راهنمائی ادب و شاعران و نویسندگان کافی می شود تشکیل کنگره ضرورتی نداشت و جواب این پاسخ شما که « شعر و اثر ایران در آینده چهره ای را باید پیش گیرد » کنگره حاضر باید بدهد.

پس از بیانات آقای دکتر خانلری بانو زوله و آقایان شهاب فردوس و صدارت و همای و طاعتی و میلانی و یشانی منظوماتی از آثار خود قرائت کردند و مورد تحسین حضار واقع شده بانو زوله و آقایان سوگوف و هاشمیان شوروی در جلسه حضور داشتند.

صنایع فلکاری ساختمان و بارچه بافی می باشد.

ایتالیا برای معارج تکبیدی آرتش ایشال را انگلیس و امریکا تحمیل می کنند برای همه دارد طبق باهوشی که دولت ایتالیا به شوروی و ایران خارجه تسلیم کرد این معارج یک هوسرانی لیره یا تقریباً همدارای دلار باقی مانده است. وضع بیانات مالی ایتالیا بر اثر انتشار لیره آنگلیس بدتر شده است این اسکاس ها مثل لیره ایتالیا جبران دارند ولی هیچکدام دولت کنترل نمی دارد آنها ندارد و با لیره های آنگلیس که اداره کلانی حقوق سر باران و کارمندان و حلیجات را برداخته، وضع مواد اولیه و معادن را در بوسیله یکی از شخصیت های انگلیس را که می گفت انگلیس در حقیقت ۳۰ میلیون لیره جنسی از ایتالیا صادر کرده است بیانات آورده. این طور گفته می شود که این مبلغ (حساب مضمومی) برده می شود و معلوم نیست که بعد از آزادی دیگر حساب برای چیست. باین طریق میلیون لیره استرلینگ دو حساب «مضموم» ایتالیا نگه داشته می شود و حال آنکه این کشور بیانات فقدان سرمایه و اعتبار بجان آمده است.

در ۲۴ ژانویه ۱۹۴۶ خبرسرت بعضی برای ایتالیا منتشر شد و آن اینکه وزیر خارجه بار انگلیس دو میلیون لیره استرلینگ از ایتالیا با دام لیره، برتقال و میوه های دیگر خریدار است. این مبلغ دو میلیون می باشد تا کار همان حساب مشهوری که در لندن باز شده است برده خواهد شد.

بحران فلانی فون الماده ای که در سرتاسر ایتالیا حکم فرستاد کلا آشکار است که یک وسیله تقاضای سیاسی است، هیچیک از همه ما رهنه های خاربار و مرله غلظی را نکون؛ و مرحله اجرا در نامند و افراد روزانه دولت گرم نان و باصه گرم گرم (یک نوع غذای پستی است) در بیانات می کند.

با این کیفیت معلوم است که هر روز بر تعداد یکبارن افزوده می شود و طبق مرشدهای ناسی که بین ۱۰ و ۱۳۲۸ تا ۱۹۴۶ میل آمده در مطبوعات و نیم یکبار در این کشور وجود دارند که اکثر آنها چهره های کارخانجات مربوط

# نامه ها و تلگراف های رسیده

**قابل توجه دولت**  
آقای طباطبائی مقدم فرماندار از روز فروه به قوچان مشغول عمران و آبادی بوده و ۱۱ باب دستان در حوزه قوچان تاسیس کرده است

**آقای نخست وزیر دستور رسیدگی دهند**  
آقای محمود صادم [درجری که در دوره دیکتاتوری بی خانمان شده و اخیرا با توجه آقای نخست وزیر در درجه اقامت دارد در نتیجه اینکه وهاب زاده ها ملک او را تصرف کرده اند بنان شب خود نیز محتاج شده است اهالی دهر ققائلی رسیدگی فروری را دارند

**فریاد مظلومین**  
آقای ضعی در بندر عباس کارخانه نغ رسی را تسطیل کرده چهار صد نفر یسکار شده اند یسکاران با امرایه پیرمانداری هنوز هم یسکار هستند و تقاضای شغل دارند

**تاسیس دبستان در باجگیران**  
پاروس وزارت فرهنگ باجگیران جهت تاسیس دبستان در این شهر برای و لابی بواسطه این موضوع از حسن نیت دولت متشکر هستند

**در آبادان**  
غلت آسفر خود را چنانچه در محل سرفی کرده و بر طبق اتحادیه کارگران و دستکشان آبادان توطئه میبندند

**شهر داری توجه کنند**  
بنا میبندند آقای شکوه مدیر کل اداره امور شهرداریها بر خلاف بهشتامه و دستورات جدید استفاده غلامحسین در گامی آقا زاده مرتب مسدود کرده و از استخدام کرده است در صورتیکه ۱۴۰ نفر از کارمندان آتیا در اثر یسکاری بدترین روز هارا میگذرانند

**دقتانان قزوین میخواهند که:**  
سالار امور روی اصول پیاول و تلف در تقسیم خالصات موتور نباشد باورده نفر از دقتانان از اقدامات ایشان شکایت داشته درخواست دارند که اراضی سگلانی را بنظر انراستی خالصه تقسیم نمایند

**اداره مال الاجاره ها رسیدگی کنند**  
ساکنین کوچه مهندس خیابان شاه آباد از اینکه مامورین آن اداره تا کنون در تعدیل نرخ کرایه خانه ها اقدامی نکرده اند شکایت دارند و درخواست مبنایه بر روی مامورین جهت تعدیل مال الاجاره ها بکارگاه کوچک دهقانان شکوه آباد و اسفند آباد

**قاضای شورای متحده اراک**  
شورای متحده اراک قاضا دارد کارگرنی را که یسکاری سببوس کرده اند برودی آزاد نمایند

**وزارت فرهنگ توجه کنند**  
عه ای از جوانان درخواست دارند که ضرورتی غایب خدمت یا معانی را از جلوی حرکت در امتحانات نهایی بردارند تا جوانان بتوانند برای ادامه تحصیل کوشش کنند

**در اهواز**  
مرتبین و توطئه کنندگان در اهواز ساعت ۱۲ روز ۳۱ خرداد عه ای را تشریک کرده و کتابخانه جمعیت آزادگان را سوزانیده اند جمعیت آزادگان تقاضای جبران و تنبیه آنها را دارد

**قاضای کارمندان دولت**  
وضع زندگی کارمندان دولت بهایست سخت و اسف آور است در اینشوع که رئیس محترم دولت نظر اصلاحی در کلیه شئون اجتماعی دارند ما کارمندان که مجری نیات غیرخواهانه آتینجاب مستهم استعدای بل توجه کامل داریم

از طرف اتحادیه کارمندان دولت استان دهم - ماشم طباطبائی

**کفیر مامورین اعمال کار**  
مامورین اعمال کار کفیر بیبندند تا زمین به جهت دسیسه های تجزیه طلبانه مسخرین مزدور باقی نماند فلان بلاخه موقیت باره کشور از پرده دری بیشتر خودداری انتظار اقدامات میدانه دولت را داریم

خرمشهر میداد زبانی

**تقاضای کفیر مامورین اعمال کار**  
کفیر مامورین اعمال کار کفیر بیبندند تا زمین به جهت دسیسه های تجزیه طلبانه مسخرین مزدور باقی نماند فلان بلاخه موقیت باره کشور از پرده دری بیشتر خودداری انتظار اقدامات میدانه دولت را داریم

خرمشهر میداد زبانی

**شکایت از رئیس شاهی**  
آقای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی باقی شکایت دارند که آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

# آگهی مناقصه شماره ۶ راجع به حمل ۷۰۰ تن ذغال سنگ از شمشک بکارگاه شیمیایی

**امین آباد**  
هیئت عامله کارخانهای مواد معدنی حمل ۷۰۰ تن ذغال سنگ را از معدن شمشک بکارگاه شیمیایی امین آباد بنامش میگذارد داوطلبین میتوانند شرایط و مشخصات مناقصه را سه روز تا ساعت ۴ روز چهارشنبه ۱۲ خرداد ۲۵۰۴ که پیشنهادات باز و خواننده میشوند از کارپردازی هیئت واقع در ساختمان بانک صنعتی و معدنی خیابان استخر دریافت نمایند

**هیئت عامله کارخانهای مواد معدنی**  
ش ۲-۳  
ش ۲۴۲-۲

**اصول تشکیلات حزبی**  
**بقلم: اردشیر آوانسیان**  
قیمت ۱۰ ریال  
کویک آرش چهارراه فردوسی  
۲-۲

**آگهی مناقصه شماره (۲)**  
کارخانه سیان مقداری آهن گرد طبق شرایط و مشخصات آگهی که در اداره حسابداری کارخانه موجود و برابریک تا ساعت ۹ صبح روز ۱۲ ترمه ۲۵ بهراجیه کنندگان داده میشود لطرفین مناقصه تحویل کارخانه خریداری مینمایند

**رئیس کارخانه سیان - مهندس اسبئی**  
ش ۲۵۰-۲  
ش ۲-۲

**آگهی**  
مضی اطلاع بخار صادر کننده کالا از ایران آگهی میدهند که چون طبق مصوبه شماره ۶۶۰ مورخه ۲۵ خرداد ۲۵۰۴ هیئت محترم دولت صدور ساین از کشور آزاد شده است مبنی بر خریداران سابق کارخانه گیسرین خواهند توانست فرمقار میل داشته باشند صادر نمایند

**رئیس کارخانه سیان - مهندس اسبئی**  
ش ۲۵۰-۲  
ش ۲-۲

**آگهی مناقصه شماره ۶۰**  
اداره کل غله و نان حمل مقدار ۱۸۰۰ تن جو موجوده در قسب خوزستان را با موزاد بفرج زیر بنامش میگذارد

۱- از ذغال به اهواز ۱۸۸ سانت ۱۵۸ کیلومتر  
۲- رامهرمز < ۱۳۴ <  
۳- بهبهان و دیون < ۲۱۹ <  
۴- خلیف آباد < ۴۵۲ <  
۵- فرشته < ۲۰۶ <  
۶- مندیشان < ۱۲۵ <

جمع ۱۸۰۰  
ودیه شرکت در مناقصه برادر مرتن پنجاه ریال است که باید قبلا بحساب سپرده شماره ۳۰۴۹۲ کل غله و نان در بانک ملی مرکز تحویل و قبض رسیده آن به بیوست پاکت مسدود پیشنهاد تسلیم شود

کساییکه مایل بشرکت در مناقصه میباشد باید قبلا باین اداره مراجعه و از شرایط مناقصه و بیانی که باید منقذ شود اطلاع حاصل نموده و در صورت قبول شرایط مزبور پیشنهاد خود را در روی برگ مخصوصی که تهیه شده و برابریک داده میشود تنظیم نموده و در جوف پاکت مسدودی که در روی آن جمله (مناقصه حمل جو شب خوزستان نوبت شده باشد) بیوست قبض رسیده و دیه تا آخر وقت اداری روز هفده ۲۲ ترمه ۱۳۲۵ دوره نظر این اداره در مقابل اخذ رسیده تسلیم نمایند

هر پاکت پیشنهادی که قبض رسیده و دیه جداگانه ضمیمه آن باشد و لوازشیکه پیشنهاد دهنده مدعی باشد که قبض رسیده و دیه پاکت گذارده است از قبول آن خودداری خواهد شد

پیشنهادت راجعه در حضور دبیربوت روز یکشنبه ۲۲ ترمه ۱۳۲۵ ساعت ده صبح قرات خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه پیشنهادت آزاد و اداره رد یا قبول پیشنهادت معیار است - ایک - ث

اداره کل غله و نان  
ش ۲۵۴-۲  
ش ۲-۲

**آگهی**  
بیرو آگهی مورخه ۲۵ خرداد ۲۵۰۴  
موسسه موبدیان مالیاتی سنوا ۲۴۵۱۲۲ که طبق قانون سوم موبدیان آذر ۳۲۴ مالیات خود را بحساب ۳۰۲۲۱-۴۰۶۹۹ این اداره به بانک ملی ایران پرداخته اند برای دومین بار اظهار میشود که جهت وارو حساب مالیاتی و تبدیل برگ بستانکار به قبض مالیاتی به بهشهای مربوطه و حسابداری این اداره مراجعه نمایند

اداره کل مالیات های مستقم  
ش ۲۴۱-۲  
ش ۲-۲

**تکلیف سیمای خان**  
بقلم: پیشه روی در دیهای امروزه صبح سه شبه زبان فارسی و فرانسه بخواند

۱-۲

**شرکت چاپ شعله ور**  
تلف ۴۳۱۱

**تقاضای کارمندان دولت**  
وضع زندگی کارمندان دولت بهایست سخت و اسف آور است در اینشوع که رئیس محترم دولت نظر اصلاحی در کلیه شئون اجتماعی دارند ما کارمندان که مجری نیات غیرخواهانه آتینجاب مستهم استعدای بل توجه کامل داریم

از طرف اتحادیه کارمندان دولت استان دهم - ماشم طباطبائی

**کفیر مامورین اعمال کار**  
مامورین اعمال کار کفیر بیبندند تا زمین به جهت دسیسه های تجزیه طلبانه مسخرین مزدور باقی نماند فلان بلاخه موقیت باره کشور از پرده دری بیشتر خودداری انتظار اقدامات میدانه دولت را داریم

خرمشهر میداد زبانی

**شکایت از رئیس شاهی**  
آقای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی باقی شکایت دارند که آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

**تقاضای سرمنشی مهدوی کارمند کارخانه گونی**  
آقای سلمی رئیس جدید نیت شاهی در تاریخ ۲۵ خرداد ساعت ۱۰ صبح منزلی را که مدت سه سال است طبق قبوض موجوده در اختیار دارد با سوءاستفاده از نفوذ شخصی بدون مجوز قانونی از املاک اجاره و در قیاب مستاجر وارد منزل شده و قتل دروا با کمال بیروانی هکست و اتانی اطان را بیرون ریخته است

# اخبار خارجه

## برای جاویدن ساختن نام کالین

مسکو - شورای وزیران اتحاد جماهیر شوروی جهت جاویدن ساختن نام ایوانوچ کالین فرمان خیل را صادر نموده است :  
 (۱) نام شهر کتیکسک ( در پروس شرقی ) پس از این نام شهر کالین خواهد نامیده شود .  
 (۲) - ایالت کتیکسک بنام ایالت ( کالین ) نامیده شود .  
 (۳) - چندین ناحیه در روسیه بنام ناحیه کالین نامیده شود .  
 (۴) - در شهر ( نالین ) کارخانه لکوموتیو سازی بنام کالین نامیده خواهد است .  
 (۵) - چندین کارخانه میکالیکی و غیره بنام کالین نامیده شود .  
 (۶) - نام اردوالمطین عالی نظامی بنام کالین نامیده شود .  
 (۷) - در سال ۱۹۴۷ و ۱۹۴۸ کلیه آثار ادبی و سیاسی کالین و یوکرانی او باید با نام مخصوصی با همسایه مربوط به کالین چاپ برسد .  
 (۸) - به خیابان در شهر مسکو به نام خیابان کالین نامیده شود .  
 (۹) - برای گنجه به مصالین دانشکده ما ۴۰ نفره تقاضای کالین به میزان ۵۰۰۰۰ رولبر اخصای داده شود .  
 (۱۰) - در شهر کالین مسوره خصوصی بنام کالین افتتاح گردد .  
 (۱۱) - به این شهر در ادبیات مسکو و لنین گرام - تالین - تطلیس دستور داده شده است در این شهر هاجسه کالین و تابلوهای خراطی بنام کالین ساخته در محل هاییکه سابقاً کالین در آنجا مشغول کار بوده است برپا کنند .

## آزمایش بمب اتمی بر فراز جزیره مرجانی

لندن - آزمایش بمب اتمی بر فراز جزیره مرجانی ( بیکینی ) واقع در اقیانوس آرام بصل آمد .  
 طبق آخرین خبرهای شب گذشته تمام مقدمات لازم برای اجرای این آزمایش فراهم گردیده بود .  
 هدف اصلی این آزمایش رزمناو ( هواوا ) بود که در آن همزیادی کراویز و موش قرار داشته و همچنان کارشناسان میخواستند بدانند انفجار بمب اتمی چه تاخیری بر بردگان آسمان و ماهیان زیر دریا خواهد داشت . طبق خبری که با همداد امروز رادیوی لندن منتشر شده است دریاسالار بلادی که مصدق آزمایش بمب اتمی بود گزارش داده است :  
 پنج کشتی مختلف که حیوات از چند رزمناو و یک کشتی هواپیمای پرواز برای اطلاع مردم ملل صادر خواهد شد ولی گزارش مفصل یکماه دیگر انتشار خواهد یافت .  
 هنگام پرتاب بمب از طرف دو پرتابه مخصوصی که مأمور افکندن آن بود در انفجار روی داده که دود آن تا ارتفاع ۵۰ هزار فوت پستی آسمان رفت و تا مدت ده دقیقه علما و کارشناسان لیتوانستان جزیره ( بیکینی ) را به پشته بلا لامل پس از انفجار یک اتمه زرد رنگی که نور آن از نور خورشید هم قوی بود سر اسر جزیره مورد آزمایش را فرا گرفت .  
 رادار لانس جلاره میگفت که بواسطه باران ایزت صدای انفجار بمب که بواسطه دستگاههای مختلف ثبت شده بود درست شنیده نشد و از فراری که انتظار شده است طماه و غیر نگاران حق نتوانند داشت بلت خطرناک بودن منطقه تا ۲۴ ساعت جزیره پاکه ارنه .

( باس )

## گزارش پیشوای حزب ملی مصر درباره مذاکرات مصر و انگلیس

لامره - روزنامه الامهرام گزارش رضمان باشا پیشوای حزب ملی را راجع به مذاکرات انگلیس و مصر چنین شرح میدهد .  
 بریتانیا بواسطه مذاکرات خود نه فقط سعی و کوشش منبها به امتیازاتی مخصوص کمال سوخت و راههای ارتباطی بدست آورد بلکه هدف و منظورش تمام غارومانه است .  
 این هدف فقط توسط تشکیل شورای دفاعی مشترک بین انگلیس و مصر انجام خواهد پذیرفت .  
 در حقیقت چنین کاراداری چنین شورای است نمیتوان گفت که این موضوع همانطور که برای همسایه نزدیک آنها مورد تصدیق است برای ما نیز باینست مقامه کند .  
 فاصله داره پنجاه و هفت ساعت در امتداد خط استوا است .  
 فاصله داره پنجاه و هفت ساعت در امتداد خط استوا است .  
 فاصله داره پنجاه و هفت ساعت در امتداد خط استوا است .  
 فاصله داره پنجاه و هفت ساعت در امتداد خط استوا است .  
 فاصله داره پنجاه و هفت ساعت در امتداد خط استوا است .

## آگهی حراج

اداره اموال و کاربرداری کل املاک و خالصه دو دستگه کامیون ها فرود و هورولت عمل ( ۱۹۳۸ ) این اداره را در ساعات ۹ صبح روز دوشنبه هفتم تیرماه ۲۵ در خیابان صابزوکنکور محرمه کاخ جدید وزارت دارایی از طریق حراج بفروشی می رسد .  
 داوطلبان می توانه در روز وساعت مزبور جهت شرکت در محل نامبرده حضور بفرستند مالیات مزایه و دستره حراج کننده بهمیه خبردار می باشد .  
 رئیس اداره اموال و کاربرداری کل املاک و خالصه - بهروش

ش ۲۷۷ - ۲۷

## دکتر شهریار مراجعت داده شد

باتاریا - دکتر سلطان شهریار سه نفر دیگر که بقرار معلوم روز پنج شنبه گذشته روده شده بودند طبق گزارش غیر گزرازی ملنه از طرف یک گردان نظامی به سورکارا مراجعه داده شده اند .

## ۷۵ میلیون رای برای مجلسی مویان

برلن - در روز در منطقه اصفالی امریکا در آلمان ( در باویرا ساسک دور تیریک - باد ) هفت میلیون رای نام برای مجلسی مویان رای داده .

## نطق ترومن

واشنگتن - پرزیدنت ترومن پس از آنکه از حق و تو در مقابل مجلس درباره قانون مالی استفاده کرده مانع از اجرای آن شده جلو رادیو لطنی ایراد و طلت اقدام خود را توضح داده که اگر این کار را نیکورد ملکیت بسوی اقلایون تورم پول - بشکل عجیبی پیش برفت .  
 ترومن از مردم دعوت کرده که با دولت همکاری کنند و همانطور که در زمان جنگ امتعان وطن پرستی را داده در زمان صلح نیز همین پرست باشند و برای تثبیت قیمت ها جدیت کنند .

## عملیات مامورین انگلیسی در فلسطین برای دستگیری مسیحین اغتشاشات

لندن - برای دستگیری مصرین و مسیحین اغتشاشات اخیر در فلسطین مامورین انگلیسی هیلت خود را ادامه میدهند و یک ایثار ذخیره در چند سلی حیا کشف کردند .  
 رادیوی سری بودو بنام صدای اسرائیل از امریکا خواهی واسطت نموده است .  
 آخرین خبر حاکی است که سربازان انگلیسی بر ضمه مواضع یهودیان شروع به عملیات تهاجمی نموده اند .

## دعوت به آمدگی حتی برای خونریزی

دملی - نایب السلطنه هندوستان در طی اعلامیه ای اظهار داشته که انتخابات مجلسی موسسان هندوستان تا آخر ماه ژوئیه پایان خواهد یافت منشی کل اتحادیه مسلمانان هندوستان تقاضا کرده است برای احقاق حق خود در صورت لزوم برای توسل به خونریزی آماده باشند .

دکتر وایرمان رئیس ( آژانس یهود ) اظهار کرده است که عمل انگلیسی در فلسطین در واقع بتدریج تهاجم برضه تمام ملت یهود میباشد . ملت یهود میخواستند بپوشود بر کشته زندگی آزاد و مستظلی داشته باشد .

## آگهی

**کارگران اصفهان توجه نمایند**  
 برای دریافت روزنامه هلی رهر و ظفر دو کارخانه ها با قانون زیر مراجعه نماید و بهای اشتراک آنرا در مقابل قیض رسید بپردازد :-  
 در کارخانه و سیلاب آنای مینار و مصود زری بان  
 < صنایع چشم < تیوری و مصد کارفرما  
 < هرفضا < حضری سید رضا تبریزی و میرزاده  
 < زاینده زود < ققیو دانی  
 < وطن < ناطلی و بندگان و صبری  
 < نور < صرانی  
 < پشم بانف < قصری و خدا مراد  
 < نعتاب < سطوت  
 < ابارتق < میزان و غیرهانی  
 < سیلو < عبداله حقیقت و جنباشاه  
 < رحمهزاده < شهاب نظامری  
 بداله صادقی - ناینده روزنامه رهر و ظفر

## آگهی

وزارت بهداشتی برای خدمت در هاف زیر:  
 ۱- واحد اتم  
 ۲- بچلو  
 ۳- رودبار  
 ۱- فریدون کنار  
 ۲- هیرگاه  
**استان دوم**  
 ۳- چهار دانگه  
 ۴- پارسفید  
 بزکله حراج هسوزار  
 ۱- بزکله سیار  
**کافان**  
 ۲- نصیر  
**استان ۶- بندر شاهپور - هندجان - لیسف - اندک - اینده**  
 استان ۹- تربت جام - بستان - سرولیت - نیشابور  
 احتیاج به پرکند دیله با بجا زاردار داوطلبان خدمت هم روزها داره کارگرنی این وزارت خانه مراجعه نمایند  
 وزیر بهداشتی

## اخطار بفرویسندگان نامه ها

### از آبادان و توابع

نامه هایی که بعنوان روزنامه ظفر از آبادان برای انتشار و درج در روزنامه ظفر فرستاده میشوند لازم است قبلاً از نظر مسئولین شورای معتمد آبادان آقایان مهدی هاشم نجلی و حسین تربیت یا به دیر خانه شورای معتمد رسیده ۱۸۰ برای درج در روزنامه اقدام شود . در غیر اینصورت روزنامه ظفر از نشر نامه های مزبور خودداری خواهد کرد .  
 دفتر روزنامه ظفر

## آگهی باهالی محترم کرمان

برای اشتراک روزنامه رهر و برداشت آبولبان و آگهی ها در کرمان به آقای علی مصدق باطنی دبیر شورای معتمد ایالتی کارگران مراجعه فرمائید .  
 ۳ - ۱

## آگهی مناقصه شماره ۶۱

اداره غله و نان حمل دو هزار تن غله از بیجار ببارک و این مناقصه می گذارد .  
 ودیه شرکت در مناقصه هفتاد هزار ریال است که باید با بلیچ حساب سپرده شماره ۴۰۹۲۲ کل غله و نان در بانک ملی مرکز تعویب و قبض رسیده آن به پیوست بآگهی پشهادت تسلیم شود . کسانی که مایل به شرکت در مناقصه می باشند باید قبلاً با این اداره مراجعه و از شرایط مناقصه و بیضای که باید منعقد شود اطلاع حاصل نموده و در صورت قبول شرایط مزبور پشهادت بخود را در روی برگ مخصوص که تهیه شده و برای بکار داده می شود تنظیم نموده و در جوف پاکت مسبوری که در روی آن جمله ( مناقصه حمل دو هزار تن غله از بیجار ببارک نوشته شده باشد ) به پیوست قیض رسیده و دبه تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۱۶ تیرماه ۱۳۲۵ در دفتر این اداره در مقابل اخذ رسید تسلیم نمایند .  
 هر پاکت پشهادتی که قیض رسیده و دبه جدا گانه ضمیمه آن نباشد ولو اینکه پشهادت دهنده مدعی باشد که قیض ودیه را در جوف پاکت گذارده است از قبول آن خودداری خواهد شد .  
 پشهادت واصله در حضور کمیسرین در روز دوشنبه ۱۷ تیرماه ۱۳۲۵ در ساعت ۱۰ صبح باز و قرائت خواهد شد حضور پشهادت دهنده گان در جلسه پشهادت آزاد را دادر در رد یا قبول پشهادت اختیارات ش ۳۵۶ - ۳ - ۱ - ک - ت  
 اداره کل غله و نان

## قتل پدر بدست پسر

### ربودن یک خانم زیبا از خیابان لاله زار

ازدواج یک ( کنزس ) روسی با یک نقال ایرانی و کشته شدن او بدست دلالت در یه شب - ربودن دختر ۹ ساله - قتل مادر زن برای خاطر چه جواهرات - ربودن ساعت مستشار شهر بانی هنگام بازگشتی از جیب بر قتل پدر دختر برای خاطر بلوزن تازه هروس - سرقت جعبه جواهرات در روز ۱۳ فروردین - لغت مردن مرد ۳۰ ساله بواسطه یک جبه ۹۱ ساله فروش خاکه بون بجای بهترین جای انگلیسی - رازدل یک فاجعه ۳۰ استان شکست انگیزتر از آنا در کتاب داستانهای واقعه ای مستقیم مصطفی المصطفی می توانید بخوانید مشروط بر اینکه با ۱۳ ریال قیض پیش خرید آنرا که مقدار زیادی از آن بفروش رسیده است از روزنامه هاه تهیه کنید .  
 ۳ - ۱

## آفری

### خانهای شیک پوش - بانوان و دوشیزگان زیبا

مجله آفری که بواسطه یک بانوی اروپایی که سالها در اروپا عمه روزرا تهیه کرده و نموده زادی در این قسمت دارد بزودی منتشر خواهد شد و خیال شمارا کاملاً راحت می کند .  
 مدلهای زیبا که متنوع از بیضه نوع است برای لباس تابستانی - زمستانی بانوان و دوشیزگان واطفال بالکو و هوریش از روی آخرین سلیقه پاریس و امریکای تهیه دیده و با چاپ رنگی اعلا در دسترس گذارده خواهد شد - با خرید یکجمله آن یکسال راحت خواهید بود .  
 ش ۲۵۸ - ۳ - ۱

## اگر بخواید

کلیه کارهای ملکی شما بآسانی و صدافت انجام گیره به بنگاه هریشاهی خیابان ری و بروی بازارچه شهاب الملک مراجعه نماید .

## خانه برای اجاره

در هر قطه شهر بخواهد موجود است بنگاه هریشاهی خیابان ری و بروی بازارچه شهاب الملک

## اخراج از اتحادیه

فرهاد فلاخی عضو سابق اتحادیه کارگران بابت سوء استفاده و همچنین سرپیچی و عدم اطاعت از دستورات و مقررات خود با بوی تصدیم شورای معتمد مرکزی از عضویت اتحادیه کارگران اخراج و طرد او از تشکیلات کارگری ایران بدین وسیله اعلام می شود بمهم کارگران و تشکیلات وابسته بشورای معتمد توصیه می شود که با این شخص قطع رابطه نمایند .  
 شورای معتمد مرکزی

## پسر و مالکیت

آنچه که ایجاد آن از حدود توانایی بکنفر خارج باشد قابل مالکیت شخصی نیست ؛ سرمایه داری و مالکیت شخصی برخلاف نس صریح قرآن مجید است ؛ سعادت و خوشبختی بفرهنگا می تبیین می گردد که مالکیت اجتماعی برقرار گردد ;  
 کتاب پسر و مالکیت بزودی منتشر شده این اسرار را فاش میکند ؛  
 فلذت از مطالعه آن موجب سعادت است .  
**بنگاه مطبوعاتی پروانه - تهران خیابان صفی اعشاءه**  
 ش ۲ - ۳  
 ۲۵۰ - ۲۵۰

# چرا ابتهاج با اتحادیه کارمندان یانک ملی ایران مخالفت می کند؟

پایه از صحنه ۱  
شرایطی زندگی میکنند چه نوع مقرراتی آنها را با هیئت مدیره بانک متصل می نماید - متاسفانه پایه بگویم که این موسسه تا کنون هیچ نوع قانون کارمندان که بهت مدیران آنها ملزم و مقرراتی آن نبوده باشد نداشته و هر مدیر کلی بروشی که مسود پستاد بوده است با کارمندان خود رفتار نموده با آنها رابطه گرفته است - در زمان مرحوم رزین برای آنکه وضع استخدامی کارمندان بصورت آئین نامه و مقرراتی تعیین شود با کارمندان و نیز برای آنکه وضع استخدامی کارمندان سابق خارج شود ابتکاری بکار رفت و آئین نامه ای تعیین شد که بکارگزاران دستور داده شد که استخدام کارمندان بیل بتمام بالا تر پایه طبق دستورالعمل مندرج در این نامه انجام شود این اقدامی بود که در مرحله اول کارمندان آن خوشبین بودند و فکر می کردند که وضعیت آنها سرسوزنی نبود خواهد گرفت ولی متاسفانه این آئین نامه از چندین لحاظ غیر قابل استفاده واقع شد -

اولا - این آئین نامه هیچگونه جلیه رسمی نداشت و از طرف هیچ مقامی تأیید نشده بود و بهین دلیل مدیر کلیای پس از آن بیل خودتیر داده و هنوز هم در روز بیل و ارائه شخص مدیر کل تیرانی میکند (البته باید گفت که شورای عالی بانک نیز صلاح نظر بنابر مدیر کل است) -

ثانیا - این آئین نامه اختیاراتی بتمام به هیئت کل نفوذ می کند که از حدود اختیارات بکنفر و زبیر و هیات مدیره اختیارات شخص دست و بردارد مورد استفاده کارمندان دولت تجاوز می نماید و با این طریق کارمندان بانک که میسر است به قانونی حق آنها را از ارام آن دستبر مدیر کل می دهد و شورای عالی بانک مستوفاد را تعیین می کند -

ثالثا - این آئین نامه که حاوی شرایط و مقررات استخدامی کارمندان است و پایه به نظر هر یک از آنها قبلا رسیده باشد بر خلاف تمام موازین منطقی و ظنی از طرف شخص مدیر کل بطور سرمانه تنظیم و دستور داده شد که هیچ کارمندی حق ندارد که از این آئین نامه استفاده بانک را بداند - این اطلاع و انکار که بیشتر جنبه شوخی و مزاح را دارد مورد توجه و افغان تمام مدیر کلان وقت واقع شده و از این لحاظ میتوان گفت که بداننده آبتهاجوش آمده است پس بنابر این می بینیم که با شرایط بالا این آئین نامه هر یک اسم بی معنی حرف بی معنی چیزی نیست و تاکنون هم مورد توجه است این آئین نامه پایه که صندوق های انفرادی از بدو تاسیس کرده است کارمندان وجود دارد که در زمان قدیم نظر به ارزش زیاد پول و حقوق های گزاف و اضافات زیاد که بکارمندان این موسسه داده می شد مسکن بود بتواند به از ده سال برای یک فرد سرمایه ای تهیه کند ولی فلا در امری ارزش برون پول و باین برون حقوق ها نسبت بسطح زندگی ارزش و آسایش خود را از دست داده و به از ده سال تمام اضافات و مزایا برای یک کارمند معوسط بیش از یکی دو هزار تومان که معارج دو ماه به خانواده است تا این معکند - با این طریق می بینیم که این کارمندان جوان و مثال تقریباً در دست هیچ طرف مثبت و قانونی و بدون هیچ سبب استامتی که برای کثرتین کارگری حق سلبی است عمری میگرداند و بدون هیچ تبه و پندی تابع هوسها و سلیقه های مدیر کلیای وقت خود میباشد -

اولا - این آئین نامه هیچگونه جلیه رسمی نداشت و از طرف هیچ مقامی تأیید نشده بود و بهین دلیل مدیر کلیای پس از آن بیل خودتیر داده و هنوز هم در روز بیل و ارائه شخص مدیر کل تیرانی میکند (البته باید گفت که شورای عالی بانک نیز صلاح نظر بنابر مدیر کل است) -

ثانیا - این آئین نامه اختیاراتی بتمام به هیئت کل نفوذ می کند که از حدود اختیارات بکنفر و زبیر و هیات مدیره اختیارات شخص دست و بردارد مورد استفاده کارمندان دولت تجاوز می نماید و با این طریق کارمندان بانک که میسر است به قانونی حق آنها را از ارام آن دستبر مدیر کل می دهد و شورای عالی بانک مستوفاد را تعیین می کند -

ثالثا - این آئین نامه که حاوی شرایط و مقررات استخدامی کارمندان است و پایه به نظر هر یک از آنها قبلا رسیده باشد بر خلاف تمام موازین منطقی و ظنی از طرف شخص مدیر کل بطور سرمانه تنظیم و دستور داده شد که هیچ کارمندی حق ندارد که از این آئین نامه استفاده بانک را بداند - این اطلاع و انکار که بیشتر جنبه شوخی و مزاح را دارد مورد توجه و افغان تمام مدیر کلان وقت واقع شده و از این لحاظ میتوان گفت که بداننده آبتهاجوش آمده است پس بنابر این می بینیم که با شرایط بالا این آئین نامه هر یک اسم بی معنی حرف بی معنی چیزی نیست و تاکنون هم مورد توجه است این آئین نامه پایه که صندوق های انفرادی از بدو تاسیس کرده است کارمندان وجود دارد که در زمان قدیم نظر به ارزش زیاد پول و حقوق های گزاف و اضافات زیاد که بکارمندان این موسسه داده می شد مسکن بود بتواند به از ده سال برای یک فرد سرمایه ای تهیه کند ولی فلا در امری ارزش برون پول و باین برون حقوق ها نسبت بسطح زندگی ارزش و آسایش خود را از دست داده و به از ده سال تمام اضافات و مزایا برای یک کارمند معوسط بیش از یکی دو هزار تومان که معارج دو ماه به خانواده است تا این معکند - با این طریق می بینیم که این کارمندان جوان و مثال تقریباً در دست هیچ طرف مثبت و قانونی و بدون هیچ سبب استامتی که برای کثرتین کارگری حق سلبی است عمری میگرداند و بدون هیچ تبه و پندی تابع هوسها و سلیقه های مدیر کلیای وقت خود میباشد -

مورچهچین از مجلس ختم هم استفاده میکنند  
ماهم طبعی که در اثر اختلاس توفیق شده بود و پس از آن بلیه کتیل آزاده گردید در اثر کسالت فوت نموده و در اختیار وزارت دارایی این موضوع را پیرامین نشان کرده و در مجلس ختم دیروز توسط میرزا جدال واصل حله به شکاف قضائی مورد اجازت آزاد بخواد از دست نموده حله فرار داده است و قرار است امروز آقای نقضی این مأمورین را در دسترس میبرد و این مأمورین این دست به پندی نیز در خانه دادن بخدمت آقای رشاد بازرسی رعید دیوان کیر تانیر داشته است -

رفع اشتباه  
دو شماره ۷۰۶ و ۷۰۷ سو حنبه در شماره ۲۵۰۸ تحت عنوان از کارکنان امری که آقای سرمنک کمال دستور مقامات خارج به مقام خود ایفاء شده است روماتوضیح میدهد که اجرام میدهد آقای سرمنک کمال خرماتشاهان را چه رب میری است و حسب امر دولت ایشان در مقام خود ایفاء شده است

# خبر اکثرو

برای آسیب دیدگان خرمشهر  
دیروز بر حسب دعوت آقای اسکندری فرماندهان تهران کسبوسن مرکب از آقایان ابرج اسکندری - دکتر اسرارعلی - پیکر - علی و کیلی باسنانچلیج - ابوالقاسم امینی - آبتین - حکیمزاده در وزارت کشور با حضور آقای فریدونی معاون وزارت کشور و استاندار خوزستان تشکیل گردید - پس از مذاکرات لازم در طرف این موضوع و تبادل افکار قرار شد برای دعوت از اخصای غیر و تشویق نیکوکاران دائر گردد تا از این راه بتوانند وجهی برای احداث اشغاف بی خانمان خرمشهر تهیه نمایند -

آزادی آقای میرمطهری  
مدیر روز نامه فرشته آزادی بخبر اطلاع آقای میرمطهری که بوسیله فرمانداری نظامی توفیق شده بودند بیرون آمدن از زندان آزاد گردیدند ما ضمن ابراز خوشحالی از استقلال ایشان انتظار داریم هر چه زود تر نسبت به برودن فرشته آزادی نیز راجع توفیق بعمل آید -

احضال کانون ورزشی و فرهنگی شیران  
در جلسه مکانی فرهنگی و ورزشی جوانان شیران که در تاریخ ۲۵ خرداد ۲۵۰۸ تشکیل گردید با اکثریت آراء تصمیم باسناد کانون فون گرفته شد هیئت عامله کانون فرهنگی و ورزشی شیران بر روی تروفی زاده کمال هشتاد رضا ایسانی

تقاضای دانشجویان مقیم کوی دانشگاه  
پایه از صحنه ۱  
سیاسی است که برای گرفتن امیر آباد مدتی با وزارت جنگ در کشاکش بوده و بعد از احرار موفقیت این اقدام خود را که در پیرامین کلبانی که در کشور های خارج به دانشجویان میشود بسیار ناچیز است با آ و تاب فوق العاده در انگلیسی خود که در ایران و خارج در انگلیسی خود قلمداد نمود و از دیروز اول تیرماه وسایل آسایشی ما را سلب و کارمندان آنها را که از طرف دانشگاه تصدی گرفته اند مجبور کرده است که خدمتگرای خود دست بکشند و فلا در روز است که امیر آباد بوسیله ما دانشجویان با تحمل زحمت و مفقات اران با وجود امشاعات ادا می شود ولی دانشجویان نخواستند او است بدون کسک دولت از اعراض و امور آنها را که با حال عالی نگذارد و در نتیجه به جهت ناراضی فلان را جبراً تظاهرات نموده و مقاصد خود محروم

احضاب کارگران اطو کشی ها و لباس شویی ها  
بعد از اینکه آکمی شهرداری راجع به نرخ لباس شویی و اطو کشی ابلاغ شده همه کارگران کارگران را بیجا اینکه نرخ فوق موجب خسارت است به ترویج اخراج بالا حقوق آنها میکنند این ترتیب از هر جهت ضرر کارگران تمام شده مستوفاد آقای شهردار که اقدام به بیجوری اوضاع زندگی اهالی طبقه عوام است در مورد کارگران لباس شویی و اطو کشی ملی شده و تمام کارفرمایان از امروز صدمت و بیخ حقوق کارگران را کم کرده اند و در تمام کارخانها لباس شویی و اطو کشی از لی هائزده ساعت کار میکنند اینته تمام کارگران لباس شویی و اطو کشی دست به اعتراض زدند و شکایت کارگران لباس شویی و اطو کشی رسیدگی نشانی دست از احضاب نخواستند کفید هیئت عامله اتحادیه کارگران اطو کشان تهران

توقیف رئیس کارخانه قند  
آقای مستوفاد دادیار دادرسی شهرستان مشهد و نماینده دیوانسفر آقای صبی رئیس کارخانه قند بکوه را بازداشت نموده تا بمرور در زندان عمومی توفیق است -

# مالکین مرتجع از اعلامیه

پایه از صحنه ۱  
زارمین رفسنجان از تندیات زانهارم ها و مالکین پستوه آمده در تلگراف خانه حاضر و تندی داران اول بخدمت سروان سبزی فوراً خاتمه دستور تعطیل و تنبیه اوصاف خود دوم در سنوات سابق سهیبه زارمین رفسنجان از تمام نقاط ایران که بوده از اجابت زراعت پسته تمام حاصل آن را مالکین میبرند و طبقه زیادی بر زمین وارد آمده است - بواسطه آت فوق العاده حاصل رفسنجان نسبت به سابق به حد ضرر رسیده از این رو در از مبارزه خود مالکین حاضر شده در اسل ارفاق نمایند زارمین تقاضا داشتند سهیبه آتسان صدی پنجاه داده شود بالاخره پس از گفتگوها مالکین حاضر شده اند صدی و پنجاه آن به دهنده دهقانان در اثر قتل زراعت و نبودن حاصل قابل توجهی باز بنای داد و فریاد را گذاشته و متوجه شده که با این قرارداد در سال جاری منافع یک ماه خود را نسبتاً تامین نمایند و باز تقاضای بیست صدی پنجاه را می نمایند که شهرت نمایندگان منقود دوره چهاردهم در مورد رفاقت زارمین بهیاتی تظاهرات صلی نخواستند که مالکین را مرعوب

تلگراف حضوری  
دهقانان از دست ماجراجویان تامین ندارند  
راجع به بیشتر آزادی کشور و تعطیل مرتجعین و توسعه امور زراعت و جمع آوری آن است در این روزها که مشکام جمع آوری زراعت است که اگر آنی غفلت نماید مقدار طیوینها خسارت داریم ، ناچار دست به احضاب سرقاری زده در تلگرافخانه متشن حسین علی بلوک باهی جانی قائل مرتجع ماجراجو و سراقی آنی از اختطاف و اغتلاظ نظم خودداری نداشت و ندادند و کمال بی باکی پسران و کاشی را مسلح در سحر سر زراعت و در دهات به دهقانان خست گشته پیرمان حله تیر اندازی چندین نفر دهقانان را با تیر و تیغ و شمشیر مشروب و مروج که مشرف به توفیق فرمانده دست گردانند ، نادانی ، زانهار ما با آن گریه بان تنگ پسته زراعت دهقانان را مسلحانه قاتل و مقابل تنگ بر سر دولتی دهقانان سینه سپر کرده اند و جان و مال و زراعت و ناموس دهقانان در خطر است از کسین خارج نمی شویم وضعیت ما را با این جانی مرتجع مروج کتید از زانهار میری مأمور فرستید که حق لایزال دهقانان را برابری بول با بیان اختطاف با گداس داد گسری و باز نماند ویژه نصدت وزیر امور ابراهیم تاد تاد تاد تاد حقه دهقانان رسیدگی تعقیب کیاری و اقدام بلوک باهی و علی سلاح آتانت طرف لوری نمایند از طرف کلبه دهقانان گرسناطه مسکری سسه قلی مشغی اسماجل مسکری علی افشار ابوترباب اشکوهی سسه اسدی اسحق نخعی بیلی که صری اسرار اسلامی علی افشار قدرت اله مسکری رضای تات اگرک پرو دغانی هوزر اله اسلامی میرزاخان نام آوری علی اکبر دهاهی سیدابلی منقول ابراهیم ساسی حسن میرزاخو غلام محمد آقای حرب علی اکبر پازوکی سید اسداله طباطبائی حسینی منصور سلیان زارمین کر باهاخان منصور سهر آخوری نیسیر آخوری سعه علی تربتی سیف اله سلیان پرو -

آقایان حاضرین تلگرافخانه  
دو باره تمدات مالکین نسبت بر زمین با دولت مذاکره نتیجه را با اطلاع بر سرانم شنا آقای دکتر کیلی و خطابی امروز در کرمان اقدام بوقفه را و بنفع سرخ خانه بازرسی لوری از کرمان اجرام میشود در تویض سروان اسماجل و سایر فرماندهان مرتجع زانهار میری رفسنجان و کرمان اقدامات خواهد شد و نتیجه بروی بلاغ بیشتر روستا - بجلی

بر حسب وقتی که قبلا تعیین شده بود دیروز نماینده کان کبیر مرکزی در تلگرافخانه حاضر شده و با دهقانان متشن کرمار تلگراف زیر معایره شد -

کرمارت با آنکه نیات و بیایه های بی در می جناب نصحت و وزیر

پایه از صحنه ۱  
بر حسب وقتی که قبلا تعیین شده بود دیروز نماینده کان کبیر مرکزی در تلگرافخانه حاضر شده و با دهقانان متشن کرمار تلگراف زیر معایره شد -

کرمارت با آنکه نیات و بیایه های بی در می جناب نصحت و وزیر

آقایان حاضرین در تلگرافخانه  
فردا صبح از طرف نصحت وزیر بازرسی مخصوص بهرامی نماینده داد گسری به کرمارت خواهند آمد و آقایان فریدونی و سراسی سبزی دستورالعملی جنی برای نقل و قمع ماجراجویان و متجاوزین به حقوق دهقانان داده اند و فوا و طبیب نیز برای مداوی مجروحین فرار خواهند رسید -

از آقایان خواهش میشود از تصنیف اخبار شده و منتظر ورود بازرسان اعراسی و اقدامات صلی باشند -

دکتر کفازور و دکتر بروی نورالدین الوندی و دکتر رادمنشی

# کارگران، دهقانان، روشن فکران، پیشه‌وران، برعلیه ارتجاع متحد شوید

## برعلیه هرگونه استعمارکشور ایران مبارزه کنید

## درباره مسئله تریست پیشنهاد دید و نشست وزیر و وزیر خارجه فرانسه قبول شد

روز اول زون شبرگزاری پاریس از پاریس خبری می‌دهد پیوسته از جنبه طولانی دور پاریس و زیران خارجه چهار دولت بالاخره با طرح پیشنهادی مسیور پیدو نشست وزیر و وزیر خارجه فرانسه در وقت ماه در پاریس در وقت توافق نظر حاصل کردند. گفتگوهایی که این طرح باین قرار است:

۱- تریست و مرزهای همجوار آن برای مدت ده سال دارای خود مختاری باشد از طرف چهار دولت و با همکاری ایالتی و یوگوسلاوی اداره شود و شورای امنیت سازمان ملل متحد این استقلال و تمامیت ارضی را تایین نماید.

۲- فرماندهان این منطقه با توافق نظر ایالتی و یوگوسلاوی به موجب قرارداد مخصوص سنین خواهد شد و اگر هر آینه بین آنها موافقت نشود آنگاه چهار دولت فرمانداری را احداث خواهند کرد.

۳- مجلسی با آراء عمومی و مصلحتی انتخاب خواهد شد که دارای اختیارات قانونگذاری خواهد بود.

۴- شورای فرمانداری که عبارت از هفت عضو خواهد بود از طرف چهار دولت بزرگ براساس یک فرمانداری سنین خواهد شد که دارای اختیارات اداری و فرمانروایی خواهد بود.

۵- حفظ آرامش و امنیت و تمامیت نظم در ادارات پهنه این حوزا است.

۶- برای تعیین حقوق مردم از لفاظی زبان و فرهنگ و خدمات عمومی تشکیل خواهد شد.

۷- نایبگان چهار دولت بزرگ و همچنین نایبگان شورای امنیت سازمان ملل متحد یک هیئت سه رسته تشکیل خواهند داد و شورای فرمانداری گزارش سایه خود را تقدیم هیئت می‌نمایند و هیئت نیز مسئول وضع یک باجری صحیح قانون و مقررات خواهد بود.

۸- هیئت سه رسته تریست متوجه از طرف چهار دولت مورد بررسی و اصلاح خواهد شد.

۹- از طرف دیگر علاوه بر چهار دولت بزرگ متفق و ایالتی و یوگوسلاوی و چک اسلواکی هم بدانها ملحق شود زیرا چنانکه میدانیم این کشور به دریا راهی ندارد بالاخره هیئت نایبگان شوروی حق پیشنهادات اصلاحی تشکیل طرح را برای خود محفوظ داشته.

هیئت نایبگان انگلیس و آمریکا اظهار داشتند حاضرند در باره این طرح بررسی کنند ولی اینکه نسبت به اصل آن توافق نظر حاصل نکردند.

در آرومهای این چنین میگویند که طرح جدید فرانسه برای هیئت نایبگان انگلیس و آمریکا تصویب آوریود در پاریس جلسه نایبگان آمریکا پیشنهاد کرد که این مجلس روز بیستم ژوئیه تشکیل شود.

هیئت نایبگان شوروی طبق عقیده سابق خود اظهار داشتند که با هیئت نایبگان ایمن و وزیر امور چهار دولت کلیه مسائل پیشنهادی را مطرح و در باره اش توافق نظر حاصل نمایند پس این مجلس منعقد گردد.

بنابر این درخواست نمودند مسئله تاریخ انعقاد این مجلس مطرح و نظر چند روز آینده مورد مطالعه قرار گیرد.

## موقعیت باریک کنونی

این فرجه اگر تحقق یابد زمانست که خوش بینی را در این دربار تشکیل حزب دموکرات ایران که اکنون از راه احتیاط است جنبه حقیقی عملی پیدا خواهد نمود.

آقای نخست وزیر که به سوم آذر بیخوابان در لفظ اخیر خود شریعت کرده اند که مسلوب خود را منتظر و متصبر کنند و نگذارند بین آزادی خواهان لقای تولید خود باید بنویسد خود از این وضعیت آزاد بیخوابان استفاده کنند و مواظبت باشند در حزب ایشان عناصری که مصلحت را ملی و وحدت احزاب مترقی مستحضره نمایند با وجود این نباید گمان کرد که موقعیت کنونی بسیار بار بار است و کلیه احزاب قدیم و جدید با رعایت باید با نهایت دقت مصالح ملت ایران را در مد نظر قرار دهند.

اما در فرجه حزب ما، پشتیبانی از یکسورت دلیل بر این نیست که استقلال محو ما از این برود و تحت الفصاح عناصر دیگری هر چند که مترقی باشند واقع گردد. علاوه بر این دلیل آن است که تصور کرد که ما میتوانیم ایران در شرایط کنونی نایب و هوولما کارگران، دهقانان، پیشه وران آزادی خواهان و روشنفکران مبارزان را در حزب نیرومند و امتحان داده خویش درج و سرخسار کنیم و با مسلمانان و وابسته بآن تشویق نکنیم ما متعصبه داریم که مواضع هر قدر نیز تکیه کنیم بر اینکه بانی ممانع جریانی است که یک نیت چند صد هزار نفری را بپوشد آورده است در ایجاد این جریانی هر کدام از افراد حزب توده ایران در خیل بوده و در آن طرفه ای هستند که پس از اجتماع آن جریانی را تولید کرده و در محیط خارج از خود نیز تاثیر داشته اند.

در اینصورت باریک شمارهای ما بتدریج اهمیت پشور زبرین اند: توده های کثرت مظلوم و بیخیز آزادی ایران و خصوصاً شصیت های که بر این ارضیت فراوانی دندند باینصورت توده ای وطنی ماریش از پیش تقویت کنند.

کلیه احزاب مترقی باید از پیروی دموکراسی و استقلال ایران با یکدیگر همکاری صمیمانه بکنند.

تمام اوضاعی حزب توده ایران وظیفه دارند از حزب توده ایران بنویسند برزگرترین عامل نجات بخش ایران دفاع کنند و خود به تنهایی با مضمحل بلکه در اصل ادعای خون را در مقابل ملت به تبوت برسانند.

دو خانه ما موقعیت آقای نخست وزیر را دورا گنبد با جاده های ایران آزاد با صفتی کلیه احزاب آزادی خواه ایران مسئله می کنیم.

کارمندان قماش

روزنامه اطلاعات

یکی از کارمندان قماش ضمن یک نامه مفصل می‌نویسد که در تاریخ ۲۳ به ۳۰ شهریور این طرف کارمندان نسل اداره قماش که در سر خدمت بوده و اطمینان و وظیفه می‌نمایند با آقای نخست وزیر و بسیاری از ارجاعات ارسال داشته اند ولی در جواب به اطلاعات آن تکلیفاتی را بجا نرسانده و از این لحاظ نوبت است با این روزنامه که دوامی برای ملت وصال ملت بکنند حمله نموده است.

چشم دو سفارت آمریکا

سفارت آمریکا مجلس چشمی روز ۱۲ (۴) ژوئیه (۲) از ساعت ۶ تا ۸ در سفارت آمریکا برپا شده و کارهای دهرت را بر سر نهاده است.

## تلگراف حضور در کرمان خون آشامان از نهضت توده میماندند

به موجب و تکیه تلامی شده بود نایبگان کبیته مرکزی شوروی متصدد به پروژ در تلگرافنامه حضور و تلگرافهای زیر بین ایشان و نایبگان کبیته ایالتی و شوروی متصدد ایالتی کرمان معاریه گردید.

خاتمه باین جلسیات داد این ناکسان حتی نسبت وزیر را در ضمن توده بقلم میداند که هر چه و معرفی و در آن اثبات که منجر بقتل دو نفر نوده بی گناه یکی در سیران و دیگری در باغین کرمان گردیده از مشروطیت و مردم شاد شده فلا باتکالی مامورین خان منحل سرنگ دومی زانهارم امیر ایرانی و سروانان اسلام سینی در باغین و دهستان امان بپروژه توده و در شهرهای انواع باغین آورده و رفقای ما را مشروطیت مینمایند در کرمان دکتر و کیلی را تهدید بقتل نموده و مینمایند محصول افسار که در دست جمع آوری است نقل را در پامال کردن حق دهائی ما مغلولند.

قلت محصول و سرسیدین دستور تقسیم عادلانه بین مالک و ذارع انقلاب میبوی بوده مستطام اعلامیه شوروی است فلاهل شوروی سرنگ دومی امیر ایرانی و سروان سینی و افرام استان به آزادی خواه بر داشتن عدل افسند بیاری فرماندار نالایق کرمان و رنجین مکی رنجی مرتجع نیت اسناد ایتالیایی باین دردها خواهد داد و نیز کارگزاران بدبخت و فله زده بتدریجی که در کاخها کبیته کیلینی کار میکرند دست از کار بکشند.

فوق اقدام فرمانده که در بتدریجی نوری توند و قانون کار دوباره آنها حلی شده بود از طرفی که کار آنها رسیدگی توری نایبند و قانون کار در آنها حلی حولی خود نیز توری و شوروی متصدد مرکزی کارگران و رفقای حسی کویته که امان برای آنها جمع آوری و وسیله شوروی کارگران کرمان دکتر و کیلی و خطی میباشند تا کارگران بتدریجی تا امید نشوند.

صدور کبیته ایالتی حزب توده کرمان و سایر دیر شوروی متصدد ایالتی کارگران کرمان - علی صمد خابلی

از طرف نایبگان کبیته مرکزی و شوروی متصدد مرکزی جواب شایسته داده شد و راجع بجمع آوری امان و دیگر امور و حده داده اقدام نمایند

## انجمن روابط فرهنگی ایران و اتحاد جماهیر شوروی در دامغان

روز دوشنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۲۵ ساعت ۸ صبح جلسه انجمن روابط فرهنگی ایران و اتحاد جماهیر شوروی با حضور آقای شالهنواز فرماندار سنجان و دامغان و جناب شریفیاف سرتیول گری استان ۲ و سایر روسای و ادار دولتی و با حضور جمعی از روشنفکران دامغان و پیشه‌واری اشکال گردیده ابتدا فرماندار در اطراف نصبات تشکیل این انجمن سفرائی مفصلی سرور نموده بد عده زبانی از روشنفکران و دانشمندان دامغان با حسن استقبال ضمیمه این انجمن قبول و نام نویسی صورت گرفته است.

## تقدیر از ورزشکاران توده ای

اتحادیه کارگران با تقدیر و کفایت و کبیته تمیلی شهریار از آقای جاسی ورزشکار توده ای که پس از مینتیک اخیر طرفی شاه حوس هنرنمایی کرده اند کتباً تقدیر می‌نمایند.

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور

شرکت چاپ شعله‌ور